
Contacto

Teléfono 981414002
Fax 981414151
Correo Electrónico correo@manon.es

Dirección Postal

Plaza del Mesón
(15337) O Barqueiro España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/C003/8 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2024 a
las 20:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Mañón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V6E%2B9s%2FpC1%2F nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pavimentación acceso escolar de San Fiz e outro- POS+ Adicional 2/2023, 1ª Fase

Pavimentación acceso escolar de San Fiz e outro- POS+ Adicional 2/2023, 1ª FaseDescripción 
Valor estimado del contrato 53.738,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.024,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.738,95 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V6E%2B9s%2FpC1%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 52.132,16 EUR.
Precio de la oferta más alta 53.378,8 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Documento de Acta de Resolución [1]

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE NO MANTIÑAN E HIJOS CONSTRUCCIONES, S.A.
NIF A15013162
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.132,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.079,91 EUR.

Motivación

Motivación Mejor precio
Fecha del Acuerdo 21/02/2024
Plazo de Formalización Del 28/02/2024 al 19/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/01/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kUAzad3LFN5eKgd 8LfVV9g%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d95e68af-8849-476f-9b6b-cfac580861f8
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kUAzad3LFN5eKgd8LfVV9g%3D%3D




Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c116b1a-ec4a-4cbf-b6d6-68748c36bcbf
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d95e68af-8849-476f-9b6b-cfac580861f8

ID 0000012771117 |  2024-000251117 | Tue, 27 Feb 2024 20:44:52:972 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10871486152272162074934201767544674490 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=34928191-69e6-46e5-87b1-e82a1072d5b7
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c116b1a-ec4a-4cbf-b6d6-68748c36bcbf
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c116b1a-ec4a-4cbf-b6d6-68748c36bcbf
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d95e68af-8849-476f-9b6b-cfac580861f8
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d95e68af-8849-476f-9b6b-cfac580861f8

